MENU

Otmeet

Gingerbread house

Chocolate orange yule log
Christmas cake

Lime meringue tree

Spiced cranberry & plain scones with
jam & cream

Sy

Mini pork pie & piccalili
Brie & cranberry baguette

Smoked salmon & cream cheese
sandwich

o \

Turkey & stuffing sandwich /

Full allergen information is available for all dishes upon request*.
Where possible we endeavour to avoid cross contamination in our
food area. We cannot 100% guarantee that any dish is allergen
free due to allergen specific items kept in the kitchen.

Our Allergen Guide is available on request. It shows which of the
14 legally declarable allergens are contained in every dish but it
does not list all ingredients.



GLUTEN FREE MENU

Gingerbread house

Chocolate orange yule log
Christmas cake

Lime meringue tree

Plain & fruit scones with jam & cream

Sevreny

Roast root vegetable tart
Salmon & cream cheese sandwich
Brie & cranberry sandwich

Turkey & stuffing sandwich
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Full allergen information is available for all dishes upon request*.
Where possible we endeavour to avoid cross contamination in our
food area. We cannot 100% guarantee that any dish is allergen
free due to allergen specific items kept in the kitchen.

Our Allergen Guide is available on request. It shows which of the
14 legally declarable allergens are contained in every dish but it
does not list all ingredients.



VEGETARIAN MENU

Gingerbread house

Chocolate orange yule log
Christmas cake
Lime meringue tree

Spiced cranberry & plain scones with
jam & cream

Sy

Roast root vegetable tart
Cheddar & cranberry baguette
Beetroot & cream cheese sandwich

Egg & cress sandwich ‘
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Full allergen information is available for all dishes upon request*.
Where possible we endeavour to avoid cross contamination in our
food area. We cannot 100% guarantee that any dish is allergen
free due to allergen specific items kept in the kitchen.

Our Allergen Guide is available on request. It shows which of the
14 legally declarable allergens are contained in every dish but it
does not list all ingredients.



VEGAN MENU

Owees
Christmas cake

Chocolate orange yule log
Iced gingerbread cookie

Spiced macaron

Plain & fruit scones with jam & vegan
cream

Roast root vegetable tart
Beetroot & cream cheese sandwich

Avacado & sundried tomato bagel

Vegan cheese & cranberry baguette
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Full allergen information is available for all dishes upon request*.
Where possible we endeavour to avoid cross contamination in our
food area. We cannot 100% guarantee that any dish is allergen
free due to allergen specific items kept in the kitchen.

Our Allergen Guide is available on request. It shows which of the
14 legally declarable allergens are contained in every dish but it
does not list all ingredients.



CHILDREN‘S MENU

Oeet

Rocky road chocolate mousse

White chocolate cookies
Vanilla sponge present

Gingerbread candy cane

Mini pork pie
Jam sandwiches

Ham & cheese sandwiches

Full allergen information is available for all dishes upon request*.
Where possible we endeavour to avoid cross contamination in our
food area. We cannot 100% guarantee that any dish is allergen
free due to allergen specific items kept in the kitchen.

Our Allergen Guide is available on request. It shows which of the
14 legally declarable allergens are contained in every dish but it
does not list all ingredients.



